

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Uso CFDI:

GPO030513IN6

GRUPO PAPELERO DE OAXACA SA DE CV

9611

IMM070915G35

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER

Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

F852F4E8-FE39-11E8-BC0E-9DE9ED4DBA68

00001000000404610531

A

68080 2018-12-12 12:11:59

Ingreso

General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
14111525	750223337577 9	37.00	XPB	PAQ	75.508621	2793.818977				
Descripción	BOND T/CARTA SCRIBE VERDE C/500 HJS.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2793.818977	Tasa	16.0000%	447.011036
14111525	COLOR100	6.00	XPB	PAQ	47.413793	284.482758				
Descripción	HOJAS DE COLOR T/CARTA C/100 PZS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	284.482758	Tasa	16.0000%	45.517241
01010101	078787241008	7.00	H87	PIEZA	18.060345	126.422415				
Descripción	SEPARADOR C/10 S/NUMERO 20-0100 OXFORD				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	126.422415	Tasa	16.0000%	20.227586
14111500	664814115031	5.00	H87	PIEZA	36.206897	181.034485				
Descripción	OPALINA DELGADA T/CARTA PAQ. C/100 HOJAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	181.034485	Tasa	16.0000%	28.965518
44122011	APSACARTA	5.00	H87	PIEZA	125.00	625.00				
Descripción	FOLDER MANILA MCA. APSA T/CARTA C/100 PZS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	625.00	Tasa	16.0000%	100.00
01010101	750223075228 3	4.00	H87	PIEZA	64.655172	258.620688				
Descripción	CARTULINA OPALINA VANTAGUE JLM C/100				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	258.620688	Tasa	16.0000%	41.37931
01010101	750149301187 8	2.00	H87	PIEZA	32.310345	64.62069				
Descripción	ARILLO METALICO 1/4 GBC C/20 1-35H				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	64.62069	Tasa	16.0000%	10.33931
01010101	750149301196 0	2.00	H87	PIEZA	51.827586	103.655172				
Descripción	ARILLO METALICO 7/16 GBC C/20 76-85H				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	103.655172	Tasa	16.0000%	16.584828
01010101	750149301190 8	8.00	H87	PIEZA	71.12069	568.96552				
Descripción	ARILLO METALICO 5/16 GBC C/20 36-45H				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	568.96552	Tasa	16.0000%	91.034483
01010101	750149301193 9	1.00	H87	PIEZA	81.896552	81.896552				
Descripción	ARILLO METALICO 3/8 GBC C/20 46-75H				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	81.896552	Tasa	16.0000%	13.103448
53102509	750163670320 2	7.00	H87	PIEZA	27.586207	193.103449				
Descripción	LIGA NATURAL NO 18 AGUILA CAJA C/100GRS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	193.103449	Tasa	16.0000%	30.896552
44122000	LUXMEDIO	21.00	H87	PIEZA	19.939655	418.732755				
Descripción	RECOPILADOR CARTA LUX MEDIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	418.732755	Tasa	16.0000%	66.997241
01010101	750121492425 8	4.00	H87	PIEZA	107.758621	431.034484				
Descripción	PASTA P/ENGARGOLAR HUMO ACME				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	431.034484	Tasa	16.0000%	68.965517
01010101	750121492427 2	4.00	H87	PIEZA	107.758621	431.034484				
Descripción	PASTA P/ENGARGOLAR TRANSP ACME				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	431.034484	Tasa	16.0000%	68.965517
44121701	750101451101 6	96.00	H87	PIEZA	3.448276	331.034496				
Descripción	BOLIGRAFO BIC MEDIANO AZUL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	331.034496	Tasa	16.0000%	52.965519
44121701	750101451102 3	120.00	H87	PIEZA	3.448276	413.79312				

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 3

RFC emisor:GPO030513IN6Folio fiscal:F852F4E8-FE39-11E8-BC0E-9DE9ED4DBA68

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	BOLIGRAFO BIC MEDIANO NEGRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	413.79312	Tasa	16.0000%	66.206899
44121701	750101451103 0	72.00	H87	PIEZA	3.448276	248.275872				
Descripción	BOLIGRAFO BIC MEDIANO ROJO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	248.275872	Tasa	16.0000%	39.72414
44121503	SOBRE50	11.00	H87	PIEZA	116.37931	1280.17241				
Descripción	SOBRE BOLSA T/CARTA SOLAPA ENGOMADA PAQ. C/50 PZS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1280.17241	Tasa	16.0000%	204.827586
44122003	750227005304 3	20.00	H87	PIEZA	6.051724	121.03448				
Descripción	CARPETA PRESSBOARD C/BROCHE 8CM AZUL CLARO KYMA CARTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	121.03448	Tasa	16.0000%	19.365517
44122003	ROJOCARTA	20.00	H87	PIEZA	6.051724	121.03448				
Descripción	CARPETA PRESSBOARD C/BROCHE 8CM ROJO KYMA CARTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	121.03448	Tasa	16.0000%	19.365517
01010101	KYMACARTA	10.00	H87	PIEZA	38.793103	387.93103				
Descripción	CAJA DE CARTON PARA ARCHIVO MUERTO T/CARTA KYMA CJKY-CR -CT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	387.93103	Tasa	16.0000%	62.068965
31261601	750171144008 4	2.00	H87	PIEZA	137.931034	275.862068				
Descripción	PAPEL CONTAC ROLLO C/20 METROS MCA. NAVITEK				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	275.862068	Tasa	16.0000%	44.137931
01010101	750144971702 1	3.00	H87	PIEZA	43.103448	129.310344				
Descripción	COJIN MET.NO.1 STAFFORD				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	129.310344	Tasa	16.0000%	20.689655
44121615	750121490125 9	1.00	H87	PIEZA	189.655172	189.655172				
Descripción	ENGRAPADORA TIRA COMPLETA P404 ACME				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	189.655172	Tasa	16.0000%	30.344828
44122118	750121490835 7	96.00	H87	PIEZA	5.172414	496.551744				
Descripción	PINZA SUJETA PAPEL 51MM PZ51 ACME				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	496.551744	Tasa	16.0000%	79.448279
23151901	750121490848 7	8.00	H87	PIEZA	43.103448	344.827584				
Descripción	CUTTER PROF T361 BARRILITO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	344.827584	Tasa	16.0000%	55.172413
31201623	750110261000 3	4.00	H87	PIEZA	24.137931	96.551724				
Descripción	PEGAMENTO KOLA LOKA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	96.551724	Tasa	16.0000%	15.448276
60121509	750121492405 0	4.00	H87	PIEZA	30.172414	120.689656				
Descripción	CRAYON REGULAR C/24 24R BARRILITO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	120.689656	Tasa	16.0000%	19.310345
01010101	750171144388 7	12.00	H87	PIEZA	17.241379	206.896548				
Descripción	MARCADOR PERMANENTE AZUL SUNSHINE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	206.896548	Tasa	16.0000%	33.103448
44121618	750121495160 5	9.00	H87	PIEZA	56.034483	504.310347				
Descripción	TIJERA BARRILITO T-7				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	504.310347	Tasa	16.0000%	80.689656
60121535	750101520101 5	40.00	H87	PIEZA	4.310345	172.4138				
Descripción	GOMA MIGAJON M20 PELIKAN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	172.4138	Tasa	16.0000%	27.586208
44121700	PEPS1	72.00	H87	PIEZA	5.172414	372.413808				
Descripción	LAPIZ BLACK PEPS MAPED No2 HB				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	372.413808	Tasa	16.0000%	59.586209
60124317	PLASTILINA1	45.00	H87	PIEZA	12.931034	581.89653				
Descripción	BARRA DE PLASTILINA DIFERENTESCOLORES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	581.89653	Tasa	16.0000%	93.103445

Moneda:Peso MexicanoSubtotal\$ 12,957.08

RFC emisor:	GPO030513IN6	Folio fiscal:	F852F4E8-FE39-11E8-BC0E-9DE9ED4DBA68
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos Traslados IVA	16.0000% \$ 2,073.132423
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total	\$ 15,030.21

Sello digital del CFDI:
foEUF7RNVU459sPUL7PeyENEMa2zwbTO0w9DUdsrNZJm0B6yHGIUWQq/E9EiQ9g92wmlul1QUPI3FJSZT+QUiAJ/UMcqXjZxQGxWR913GWJCtAGaug6U32fhUC9H/yVEr44FeGiek4nFX7f02A+YLeR/ZaBeov9Qyz5TrnlxXtEJlk365JgSqYII5jJiv9jvN2IHEibxp514oPjpAT+liUc6nmmqtYB9YtNVEbuVFYQ4JULCoVL7lbNr3ZRxCXvzolAmjiFX3b9pf70BazRfAaufl+ejA3ziOAIHyRB3vhpR319G4Ts/kbznWp81BA31BOgQltyOYHfraOYhqvVQ==

Sello digital del SAT:
ftt52lGQZyCiY7xguDbtxsFr7K5otq8F69mLQ4mB+u6nJbR2Gbayrl32DOtsWpHamd7W8zqLvzme2KJ+HP4DzGY7vuillVFL6HWMffYXT0jDrJW0AkaDIXzVh8b+bftnZQCLc5W7Vk2TOBQ92NBWycu1OIHBOnUthHPeZtNdmkLI4womXr+b3zp5O6/K6aa5jYoQMfjLAR1GVKUMcQp3eYukSQH3M64J8yh5VZqnMd7wk/IIjYJi6ufOP1l+UCXCcivEN1kNKh74kzkAYAXs7jDCBFVTiB9MaZsl3ngMtEGMbNlb+w469bTntXRp01VDp0CJaExSVBGdgOsVIM8VNg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|F852F4E8-FE39-11E8-BC0E-9DE9ED4DBA68|2018-12-12T12:15:56|FMO1007168C6|foEUF7RNVU459sPUL7PeyENEMa2zwbTO0w9DUdsrNZJm0B6yHGIUWQq/E9EiQ9g92wmlul1QUPI3FJSZT+QUiAJ/UMcqXjZxQGxWR913GWJCtAGaug6U32fhUC9H/yVEr44FeGiek4nFX7f02A+YLeR/ZaBeov9Qyz5TrnlxXtEJlk365JgSqYII5jJiv9jvN2IHEibxp514oPjpAT+liUc6nmmqtYB9YtNVEbuVFYQ4JULCoVL7lbNr3ZRxCXvzolAmjiFX3b9pf70BazRfAaufl+ejA3ziOAIHyRB3vhpR319G4Ts/kbznWp81BA31BOgQltyOYHfraOYhqvVQ==|00001000000401477845||

RFC del proveedor de certificación:	FMO1007168C6	Fecha y hora de certificación:	2018-12-12 12:15:56
No. de serie del certificado SAT	00001000000401477845		

